У славу Свете Тројице,

Слављене у Цркви,

кроз обожене Њом.

Јеромонаху Димитрију,

игуману свете обитељи војловичке,

доставља овај састав за свештено богослужење,

принос новопрослављеном Светом,

ради опште користи Христове Цркве,

Лазар Љубић

сачињено на празник св. Козме Мелода,

12/25. октобра 2017. године Господње,

у светим обитељима Острошкој и Војловичкој

и царском граду Нишу